
UCHWAŁA NR LXI/518/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie 
miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat oraz regulaminu Strefy Płatnego Parkowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022, poz. 559 ze zm. ) oraz art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021, poz. 1376 ze zm.), Rada Miejska w Koronowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  LIX/493/18 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 
Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za 
parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia sposobu pobierania tych opłat oraz regulaminu Strefy 
Płatnego Parkowania (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z dnia 06 lutego 2018 r. poz. 653 ze zm. z 2020 r. poz. 71, z 2022 r. 
poz. 2417) wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały; 

2) §2 pkt 12 załącznika nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie: „karta abonamentowa miesięczna - dokument 
wydany przez operatora SPP upoważniający do parkowania w ciągu całego miesiąca"; 

3) § 14 ust. 2 załącznika nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie: „Miesięczna karta abonamentowa uprawnia 
do parkowania na wolnych miejscach parkingowych. Wykupienie abonamentu nie uprawnia do określenia 
miejsca parkingowego, ani nie stanowi podstawy do roszczeń w przypadku braku wolnych miejsc 
parkingowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: EF3F48EA-B24A-42A9-BF6A-72B7B16E7C8B. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LXI/518/22 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 
 

Id: EF3F48EA-B24A-42A9-BF6A-72B7B16E7C8B. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 13b ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1376 ze zm.), rada gminy (rada miasta) na wniosek wójta (burmistrza, prezydenta miasta) zaopiniowany 
przez organy zarządzające drogami i ruchem na drogach, może ustalić strefę płatnego parkowania. 

Mając na uwadze realizację inwestycji pn. Rewitalizacja rynku w Koronowie, gdzie funkcjonuje Strefa 
Płatnego Parkowania należy znieść pobór opłat za parkowanie pojazdów samochodowych, na czas przebudowy 
(planowany termin to 10 miesięcy). Ponadto częściowo należy znieść pobór opłat w SPP przy ul. Tucholskiej 
w związku z wykonaniem inwestycji pn. Budowa szaletu miejskiego. 

Jak wynika z ustaleń z GDDKiA strefa nie leży w pasie drogowym drogi krajowej nr 56 stąd wniosek 
Burmistrza Koronowa w sprawie zmiany uchwały został skierowany do Zarządu Dróg Gminnych oraz Starosty 
Bydgoskiego. 

Zarząd Dróg Gminnych, pełniący funkcję zarządcy dróg gminnych oraz Starosta Bydgoski, pełniący funkcję 
zarządcy ruchu drogowego, zaopiniowali pozytywnie wniosek Burmistrza Koronowa w sprawie zmian w Strefie 
Płatnego Parkowania, której dotyczy niniejsza uchwała.  

Id: EF3F48EA-B24A-42A9-BF6A-72B7B16E7C8B. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXI/518/22 
Data dokumentu 2022-07-12 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na 

drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za 
parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia sposobu pobierania 
tych opłat oraz regulaminu Strefy Płatnego Parkowania. 

Identyfikator dokumentu EF3F48EA-B24A-42A9-BF6A-72B7B16E7C8B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-204904306 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-07-12 09:23:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: EF3F48EA-B24A-42A9-BF6A-72B7B16E7C8B. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



